МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2015 года                            с.Спасское                                                  № 366
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.06.2013 № 245 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о расходах»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.06.2013 № 245 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о расходах» следующие изменения:

1) часть 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе в Спасском сельском поселении, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) абзац второй части 2 прилагаемого Положения изложить в следующей редакции:

«Сведения, указанные в абзаце первом настоящей части, отражаются в соответствующем разделе справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Президентом Российской Федерации.»;

3) приложение № 1 к решению считать приложением к решению

4) приложения № 2 к решению считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных